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 جبران کمبود آب تهران 
با مدیریت تأمین، توزیع و مصرف

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران 
گفت: یکی از اقدام ها برای جبران کمبود آب در 
این استان مدیریت تأمین، توزیع و مصرف بود که 
کاهش ۳۰ درصدی بارش های سال آبی گذشته را 

جبران کرد.
محسن اردکانی مدیرعامل آبفای استان تهران در 
حاشیه نشست قرارگاه مدیریت تنش آبی افزود: 
به منظور جبران تنش آبی، اقدام هایی در راستای 
مدیریت تأمین، توزیع و مصرف انجام شده است، 
دو موضوع تأمین و توزیع آب نیز توسط وزارت 
نیرو و شرکت آب و فاضلاب استان تهران اجرایی 
می شود و به همین منظور جلساتی در شرکت های 
زیرمجموعه برگزار و با برنامه های تدوین شده، 
نیازهای آینده در زمینه تأمین و توزیع بررسی 
می شود. وی ادامه داد: در زمینه مدیریت مصرف 
هم بر اساس هدف گذاری انجام شده، در سال آبی 
جاری نسبت به سال آبی گذشته باید شاهد افزایش 
۱۰ درصدی مدیریت مصرف بهینه آب باشیم. 
مدیرعامل آبفای استان تهران حفر و تجهیز بیش 
از ۱۵۰ حلقه چاه در گستره شهر تهران، بهسازی 
چاه ها، مدیریت و کنترل فشار، کاهش هدر رفت 
آب را از جمله اقدام های مدیریت تنش آبی برشمرد 

که از پیشرفت خوبی برخوردار بوده است.

صادرات فولاد بر مدار رشد
بررسی آمار مربوط به واردات و صادرات فولاد در 
۷ ماهه امسال حکایت از آن دارد که هم واردات و 

هم صادرات با افزایش مواجه شده است.
 بررسی آخرین آمار مربوط به صنعت فولادسازی 
نشان می دهد که در بخش صادرات طی ۷ ماهه 
امسال یک میلیون و ۵۸۲ هزار تن مقاطع طویل 
فولادی به ارزش ۸۱۸ میلیون دلار صادر شده 
که نسبت به مدت مشابه پارسال از نظر وزنی 
۰.۱ افزایش یافته اما از نظر ارزشی ۱۰.۱ درصد 
کاهش را تجربه کرده است. در این مدت ۲۷۱ 
هزار تن مقاطع تخت فولادی به به ارزش ۱۷۷ 
میلیون دلار صادر شده که نشان از افزایش ۳۴.۸ 
درصدی حجمی صادرات این مقاطع فولادی و 
رشد ۸.۶ درصدی به لحاظ ارزشی دارد. به این 
ترتیب در ۷ ماهه امسال یک میلیون و ۸۵۳ هزار 
تن محصولات فولادی به ارزش ۹۹۵ میلیون دلار 
صادر شده که نسبت به هفت ماهه پارسال، از نظر 
 وزنی ۴ درصد افزایش و از نظر ارزشی ۷ درصدی 

کاهش یافته است.

گزارشاخبار

در سال های اخیر ناترازی گاز باعث محدودیت های سوختی برای صنایع می 
شد اما اخیرا امکان ذخیره سازی گاز برای صنایع فراهم شده است که این امر 

می تواند راهکاری برای جلوگیری از قطع گاز صنایع باشد.
ذخیره سازی گاز را می توان بهترین گزینه برای جبران ناترازی گاز و کاهش 
آلودگی هوا در زمستان دانست از یک سو دی اکسید کربن کاهش پیدا می کند 
و از سوی دیگر صنایع و نیروگاه ها با قطعی خوراک دست و پنجه نرم نمی کنند.
شاید برای همین است که اخیراً وزارت نفت »شیوه نامه جذب سرمایه گذار به 
منظور افزایش پایداری تأمین گاز طبیعی« را به صنایع ابلاغ کرده است. در 
این شیوه نامه اولویت با مشترکان عمده و نیروگاه ها، صنایع می توانند با نصب 
تجهیزات لازم، گاز ذخیره کنند، اقدامی که مشخص نیست صنایع به چه میزان 

از آن استقبال کنند.
تجربه سال های اخیر نشان می دهد ذخیره سازی گاز برای تأمین گاز پایدار در 
دوره سرد سال امری اجتناب ناپذیر است. اکنون شرایطی مهیا شده است تا 
صنایع بزرگ نیز چنین رویه ای را در پیش بگیرند اما مشخص نیست اصلًا چنین 

مسأله ای صنایع را ترغیب به ذخیره سازی گاز می کند.
رضا پدیدار، رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران در 
رابطه با ذخیره سازی گاز توسط صنایع و لزوم حرکت صنایع به این سمت برای 
جلوگیری از ناترازی انرژی گفت: مدل های توسعه و نگهداشت در موضوع گاز 
مشخص است و یکی از این روش ها ذخیره سازی گاز در فصول گرم سال برای 

استفاده در فصول سرد سال است.
مصطفی نخعی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی هم در رابطه با این 
موضوع گفت: صنایع جزو عمده ترین بخش هایی هستند که به گاز نیاز دارند و 
در زمستان ها با ناترازی گاز و بالا رفتن گاز در بخش خانگی با افت فشار و قطعی 
و تعطیلی مواجه می شوند. وی ادامه داد: صنایع در کشورهای پیشرفته دنیا به 
سمت صنعت ذخیره سازی گاز رفته اند تا در فصول گرم سال گاز را ذخیره و در 
فصول سرد سال از آن استفاده کنند. به این وسیله گاز برای آنها خیلی ارزان تر 
تمام می شود و باعث می شود با ضرر دهی و تعطیلی خطوط تولید در زمستان 

رو به رو نشوند.
حسینعلی حاجی دلیگانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس هم همین نظر را 
دارد و در رابطه با ذخیره سازی گاز توسط صنایع می گوید: در زمستان ها همیشه 
صنایع با مشکل ناترازی گاز مواجه هستند و به همین دلیل گاز مصرفی آنها در 
مقاطعی قطع می شود و تولید با مشکل روبرو می شود، در صورتی که اگر اقدام 
به ذخیره سازی گاز کنند یک اقدام دو سر سود برای آنها است. حاجی دلیگانی 
خاطرنشان کرد: صنایع در کشورهای اروپایی برای حل مشکل کمبود گاز در 
زمستان ها چندین سال است که به سمت ذخیره سازی گاز رفته اند و هم اکنون 

تمام نیاز خود را در زمستان ها از محل مخازن ذخیره سازی گاز تأمین می کنند.

ذخیره سازی گاز برخی از کشورها بالای ۲۰ درصد از مصرف سالانه
ذخیره سازی گاز امری رایج در دنیاست که کشورهای اروپایی و حتی کشورهای 
همجوار به دلیل ناترازی گاز استقبال بیشتری نسبت به این موضوع نشان داده اند. 
پدیدار هم صحه بر این موضوع می گذارد و می گوید: کشورهای اروپایی به دلیل 
نداشتن منابع گازی و نیاز آن ها به واردات گاز، بیشترین میزان ذخیره سازی 

گاز را دارند و بخش عمده نیاز ذخیره سازی گاز در این کشورها توسط صنایع با 
توجیه پذیری کاملًا اقتصادی، انجام می پذیرد. نخعی نیز با انتقاد از جدی نگرفته 
شدن ذخیره سازی گاز اضافه کرد: بحث ذخیره سازی گاز یک موضوع مهم است 
ما جزو معدود کشورهای دارای ذخایر گازی در دنیا هستیم که ذخایر ذخیره 
سازی گاز در کشور ما خیلی محدود است. وی ادامه داد: متوسط ذخیره سازی 
گاز در دنیا حدوداً ۱۰ درصد است و ذخیره سازی گاز کشورهای توسعه یافته و 
مصرف کننده گاز مثل کشورهای اروپایی و یا کشورهای تولید کننده گاز مثل 

کانادا و قطر بالای ۲۰ درصد از مصرف سالانه است.

توسعه انشعاب اشتباه بود؟
ایران کشوری که ۴۳۰ هزار کیلومتر شبکه گاز شهری و روستایی و ۳۹ هزار 
کیلومتر شبکه پرفشار گاز دارد و با توجه به افزایش ناترازی گاز درسال های اخیر 

دست از توسعه شبکه گاز نکشید.
پدیدار با انتقاد از استفاده بی رویه و بی برنامگی دولت برای توسعه شبکه گاز 
رسانی در کشور گفت: شرکت ملی گاز ایران یک میلیون انشعاب جدید گاز داده 
که این نشان دهنده عدم برنامه ریزی شرکت ملی گاز برای هدایت سیستمی 
است. ضرورتی ندارد به همه روستاها حتی روستاهای صعب العبور گاز رسانی 
شود بلکه بهتر است به آنها سیستم های دیگری برای گرمایش بدهیم. به گفته 

وی ناترازی گاز ناشی از رفتارهای ناموزون در تولید، توزیع و مصرف گاز است.

کمبود مخزن در کشور برای ذخیره سازی گاز
پدیدار اضافه کرد: برای این کار نیازمند ۲۰ مخزن ذخیره سازی گاز هستیم 
ولی در حال حاضر فقط ۳ مخزن داریم. رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست 
اتاق بازرگانی تهران افزود: دولت آئین نامه این موضوع را به صنایع ابلاغ کرده 
و از آنها خواسته که به سمت ذخیره سازی گاز حرکت کنند و تسهیلات لازم 
را هم در اختیار آنها گذاشته است ولی تاکنون هیچ آماری نداریم که صنایع به 
این سمت رفته اند یا خیر. با این حال قطعاً با فراهم شدن زمینه لازم دولت باید 

به این سمت برود.
حاجی دلیگانی هم می گوید شرکت ملی نفت و شرکت ملی گاز بایستی انبارهای 
ذخیره گاز به اندازه کافی تأسیس می کردند زیرا تنها راه ذخیره سازی گاز همین 
است. وی در ادامه بیان کرد: اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد ولی تنها راه جبران 

ناترازی گاز در زمستان ها مخصوصاً برای صنایع ذخیره سازی گاز است.

ظرفیت ذخیره سازی در ایران کمتر از ۱ درصد است
حاجی دلیگانی با اشاره به اینکه ذخیره سازی گاز امری هزینه بر اما الزام آور 
است، خاطرنشان کرد: ما یا باید میزان تولید را به حدی بالا ببریم که در زمان 
پیک مصرف با کمبود روبرو نشویم و یا اینکه در زمانی که مازاد تولید داریم 
ذخیره سازی انجام دهیم تا در زمان پیک مصرف از این گاز استفاده کنیم البته 

ذخیره سازی گاز هزینه بر است اما راهی جز این نداریم.
به گفته نخعی کشور ما در فصول گرم سال گاز مازاد دارد که می تواند این گاز 
مازاد را به جای صادرات یا عدم برداشت گاز، به سمت اعطای این گاز به صنایع 
در قالب های مختلف از جمله CNG، LPG، LNG و گاز طبیعی در اختیار صنایع 

دارای مخازن ذخیره سازی قرار دهد. وی ادامه داد: البته ما ظرفیتمان کمتر از 
۱ درصد است و در این موضوع کار خاصی را انجام نداده ایم و اگر بخواهیم یک 
ظرفیت ۱۰ درصدی برای ذخیره سازی را ایجاد می کنیم می توانیم بخش قابل 
توجهی از نیاز گازی را در فصل سرد سال که با ناترازی مواجه هستیم مرتفع 
کنیم. این عضو کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد: در همین راستا در ابتدای 
سال جاری، به تمامی صنایع دارای کمبود گازی در فصل زمستان اطلاع داده 
شد که در صورت سرمایه گذاری در جهت ایجاد مخازن ذخیره سازی گاز، گاز 
طبیعی یا CNG و LPG، LNG قرار خواهد داد. در همین جهت نیز به صنایع 
در جهت سرمایه گذاری در ایجاد مخازن ذخیره سازی گاز مشوق های متنوعی 

نیز اعطا شده است.

مینی ال ان جی راه اندازی شده در داخل کشور نداریم
نخعی خاطرنشان کرد: بحث ذخیره سازی در اشل بزرگ و میادین زیر زمینی 
شرایط خاص خود را دارد ولی در صنایع می تواند از طریق مینی ال ان جی ها 
اتفاق بیفتد. یک سری اقداماتی توسط بخش خصوصی شروع شده ولی ما هنوز 

مینی ال ان جی راه اندازی شده در داخل کشور نداریم. 
به گفته نخعی اقداماتی برای ذخیره سازی گاز شروع شده که باید حمایت شود 
تا توسعه پیدا کنند. این مینی ال ان جی ها می توانند نیاز صنایع که با قطعی 

گاز مواجه می شوند را برطرف کنند.

قطعی گاز بر قیمت تمام شده صنایع تأثیر گذار است
حاجی دلیگانی ادامه داد: وقتی گاز صنایع در زمستان ها قطع شود بر روی قیمت 
تمام شده محصولات آنها تأثیرگذار می شود زیرا آنها به دلیل قطع گاز ضرر 
می کنند و برای جبران ضرر خود قیمت تمام شده کالای تولیدی را افزایش 
می دهند. نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: به برخی از صنایع اگر سوخت 
داده نشود آنها مجبور می شوند از سوخت های جایگزین استفاده کنند که این هم 
برای سلامتی مردم ضرر دارد و بنابراین راهی جز ذخیره سازی گاز توسط صنایع 
وجود ندارد. حاجی دلیگانی گفت: در برنامه هفتم مجلس ذخیره سازی گاز توسط 
صنایع را قید کرده است و دولت هم آئین نامه آن را به صنایع ابلاغ و تسهیلات 
لازم را نیز برای آنها تعیین کرده است تا گاز را به هر نوعی که می خواهند و با 
قیمت پایین در تابستان ها به آنها تخصیص دهند تا بتوانند اقدام به ذخیره سازی 
گاز کنند. این نماینده مجلس یازدهم ادامه داد: دولت همچنین برای صنایع این 
امکان را به وجود آورده است تا از سرمایه گذاران استفاده کنند و بتوانند منابع 
مورد نیاز خود برای تأمین مخازن سرمایه گذاری را تأمین کنند. وی افزود: با 
توجه به اینکه این امکان برای صنایع توسط دولت فراهم شده و در برنامه هفتم 

هم قید شده اگر صنایع به این سمت نروند خودشان آسیب می بینند.
پدیدار هم در این زمینه گفته بود: صنایع وقتی به سمت ذخیره سازی گاز بروند 
به خودشان کمک زیادی کرده اند. آنها می توانند گاز را در تابستان ها در مخازن 

خود ذخیره و در زمستان ها مورد استفاده قرار دهند.
حالا باید دید با شیوه نامه ای که به تازگی ابلاغ شده است صنایع رغبتی برای ذخیره 
سازی از خود نشان می دهند یا آنکه به دلیل هزینه بر بودن ذخیره سازی تن به 

چنین اقدامی نداده و به استفاده از سوخت های جایگزین ادامه می دهند.  مهر

راهکار وزارت نفت برای جلوگیری قطع گاز صنایع

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی فاطمه زورمند باغدار به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه و مدعی است که سند پلاک ١٠٠٥ فرعی از یک اصلی 
بخش ١٠ مشهد به علت جابجایی مفقود شده و لذا با بررسی 
سیستم جامع املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت 
بی بی فاطمه زورمند باغدار فرزند حبیب دارای شماره ملی 
٠۹۳۹٤١٤2٦٠ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ١٥/١٠۹٦ موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی 2/٥۳27٤٤ که ذیل صفحه ۳٥2 دفتر املاک جلد 
١٠۹ ثبت گردیده است، سند صادر و تحویل گردیده است. 
ضمنا مقادیری از پلاک ١٠٠٥ فرعی از یک اصلی برابر رای 
هیات مواد ١٤7 مفروز شده است. سیستم جامع املاک بیش 

از این حکایتی ندارد.
لذا به استناد ماده ١2٠ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف  ١٦١٦

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی فاطمه زورمند باغدار به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند پلاک ١٥٤2 فرعی از یک اصلی بخش ١٠ 
مشهد به علت جابجایی مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع 
املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت بی بی فاطمه 
زورمند باغدار فرزند حبیب دارای شماره ملی ٠۹۳۹٤١٤2٦٠ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
دادنامه ٦٠/٦٠7 مورخ ١۳٥7/١2/2١ دادگاه شهرستان 
مشهد موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳/7۳٠۳7٦ 
که ذیل صفحه ١٠2 دفتر املاک جلد ١٥٤ ثبت گردیده است، 
سند صادر و تحویل گردیده است. سیستم جامع املاک بیش از 

این حکایتی ندارد
لذا به استناد ماده ١2٠ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف  ١٦١7

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ١۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤٠2٦٠۳2۹٠١٠٠٠2٥۹8 مورخ ٠٥/٠7/١٤٠2 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم غلامحسن باقری       فرزند 
علی    بشماره شناسنامه١صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک باب گاراژ   
بمساحت۳٥٤.٥7متر مربع قسمتی از پلاک ۳8٦٦   اصلی  واقع  در    بخش 

یک  از ورثه  فاطمه سلطان اخیانی          محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ١٥ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ١٦٠١۹٠8

انتشارنوبت اول  :     2٠ /٠8/١٤٠2
انتشارنوبت دوم   :   ٥/٠۹/١٤٠2

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ١۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤٠2٦٠۳2۹٠١٠٠٠۳2١٠ مورخ ١٠/٠8/١٤٠2 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم پریساسادات سید اردکانی  
فرزند سید علی    بشماره شناسنامه۳١8٠٠صادره از تهران      در ششدانگ 
یک باب انبار  بمساحت 2١2.7٠متر مربع قسمتی از پلاک ۳۹٠١و  ۳۹٠2 
اصلی  واقع  در بخش یک شاهرود خریداری مالک مشاع       محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ١٥ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ١٦٠١۹١8

انتشارنوبت اول  :     2٠ /٠8/١٤٠2
انتشارنوبت دوم   :   ٥/٠۹/١٤٠2

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ١۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤٠2٦٠۳2۹٠١٠٠٠27٥8 مورخ ١٦/٠7/١٤٠2 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم فاطمه میربدیعی        فرزند 
سیدحسین     بشماره شناسنامه۹صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک قطعه 
باغ    بمساحت 2٥7٦.٤٠   متر مربع قسمتی از پلاک 7۳۳فرعی از ١٠   اصلی  
واقع  دردیزج     بخش 2  شاهرودخریداری  از علی اصغر بدشتی      محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ١٥ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     2٠ /٠8/١٤٠2

انتشارنوبت دوم   :   ٥/٠۹/١٤٠2
حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی واگذاری فضای مازاد مدارس ابتدایی شهری آمل
اداره آموزش و پرورش شهرستان آمل در نظر دارد فضای مازاد 
مدارس ابتدایی شهری را جهت برگزاری کلاس های پیش دبستانی به 
موسسین حقیقی و حقوقی برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
به اجاره واگذار نماید .متقاضیان می توانند از تاریخ  1402/08/17 
لغایت 1402/08/20 به واحد پیش دبستانی اداره آموزش و پرورش 

آمل مراجعه نمایند .شماره تلفن:011-44247060 ./
اداره آموزش و پرورش شهرستان آمل

آگهی دعوت
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت شن و ماسه 
آمل کار)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 64622 و شناسه 
ملی 10101096031 بدین وسیله از کلیه سهام داران شرکت 
دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 
17 تاریخ 1402/09/05 در مرکز اصلی شرکت برگزار می 
گردد ؛ حضور به هم رسانند.دستور جلسه:1-تغییر مرکز اصلی 

شرکت ./
هیأت مدیره-محمد واعظ جوادی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 2451/2924 واقع در دلوار قطعه 4 بخش 
4 بوشهر - اهرم

 خانم فرزانه حیدری فرزند یوسف با تسلیم استشهاد محلی مدعی است 
یک جلد سند مالکیت تحت پلاک 2451/2924 واقع در دلوار به شماره 
دفتر الکترونیکی 139820324001888 به شماره سریال 242917 
ب / 98 بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده سپس بموجب نامه شماره 
140039990017035281 مورخ 1400/11/27 شعبه اجرای احکام 
مدنی دلوار در قبال مبلغ 2.700.000.000 ریال به نفع آن مرجع بازداشت 
گردید که تاکنون رفع بازداشت به عمل نیامده است و به علت جا به جایی 
مفقود شده و نامبرده در خواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک مذکور را 
نموده است لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون 
ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1402/8/20

م الف 129
غلامرضا حیدري
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین رضائی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به 
مهر دفترخانه 23 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش 
دانگ پلاک 852 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان 
که به نامش ذیل دفتر 181 صفحه 313 شماره ثبت 30696 سابقه 
ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت بدین وسیله آگهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله 
و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی طی 
مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند معامله ، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید 
در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت 
اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی 
به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد . مراتب بر اساس آخرین 

اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است ٪
شناسه آگهی 1602235

م الف 1373
رضا شیرخانی خرم
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009547 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000080 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی داودی فرزند مختار به 
شماره شناسنامه 20 شماره ملی 5729841043 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 19500 مترمربع قسمتی از پلاک 16-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای 
آقچه لی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری مع الواسطه از آقای انا گلدی بهلکه 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10666  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/20
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010098 مورخه 1402/08/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004000858 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد غفاری فر فرزند پرویز 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 57/43  مترمربع تمامت پلاک 
14513 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهارالشهدا  بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی به متقاضی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 10669  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/20
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
بدینوسیله به اطلاع اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش 
شهرستان بروجرد به شماره ثبت 318 و شناسه ملی 10740019231 می 
رساند جلسه مجمع عمومی نوبت دوم این شرکت رآس ساعت 10 صبح مورخ 
شنبه 4/9/1402 در محل دفتر تعاونی واقع در فاز یک شهرک اندیشه مسیر 
بلوار شهید ترابی جنب فروشگاه افق کوروش تشکیل می گردد. حضور اعضاء 

محترم یا نماینده تام الختیار آنها در جلسه الزامی می باشد.
دستور جلسه: 1- گزارش حسابدلر و بازرسان. 2- تصویب صورتهای مالی. 

3- انتخاب بازرسان هیآت مدیره.
تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش شهرستان بروجرد

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011004991 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین بیدخوری فرزند حجی بابا در یکباب ساختمان 
به مساحت 104/12 مترمربع قسمتی از پلاک 60 فرعی از6 اصلی واقع در مزرعه 
کلوت بخش 3 سبزوار خریداری از مالکیت آقای عبدالحسین کوشکی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/382(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/05
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011005839 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمداکرامی باغان فرزند رمضان در یک قطعه 
زمین مزروعی/یکباب ساختمان به مساحت 258/21 مترمربع قسمتی از پلاک 98 فرعی 
از 7 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از مالکیت آقای غلامحسین ابراهیم زاده شیراز 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد.)م الف 402/387(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/05
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


